ベルデキッズ会員各位

令和 8年 2月吉日

平素よりベルデキッズをご利用いただき、誠にありがとうございます。

急なお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、諸般の事情により下記クラスにつきまして

「2026 年 3月末」をもちまして閉講することとなりました。

【閉講クラス】

「水曜日クラス」

・15:00-16:00（園児アクロバット)・16:00-17:00（小学生アクロバット）

※最終開講日：2026 年 ３月２５日（水曜日）

これまで当クラスにご参加いただいた会員様には、心より御礼申し上げますとともに、急な

ご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。

なお、皆様からのご要望を踏まえ、下記の通り新たにクラスを開講させていただきます。

【新規開講クラス】

「木曜日クラス」 ・17:00-18:00（小学生体操教室）  ※中学生はご継続の方に限る

「金曜日クラス」 ・17:00-18:00（小学生アクロバット）※中学生はご継続に方に限る

「土曜日クラス」 ・11:00-12:00（園児アクロ体操）

※開講日：2026 年 4 月より

『ご注意』

現在、水曜日ご在籍の会員様においては、他の曜日にコース変更を 3月末日までにお手続き

いただきますようお願い申し上げます。（退会される方は 3 月 15 日までにお手続きが必要

となります。）

今後も、会員様に安心して通っていただける教室運営に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、スタッフまでお気軽にお声がけください。

スポーツプラザ報徳小田原校 子供体操教室委託会社

株式会社 VERDE.S.C